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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Luljeta Halil Imami.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë me nr. 1506 akti, datë 11.09.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 35194 prot., datë 23.09.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpalljen e çështjes civile që i përket palëve:

Paditës:                           Këshilli i Ministrave

Të Paditur:                     ATP Tiranë, Njazi Bedini etj.

Objekti:                          Kundërshtim vendimi


Data dhe ora e seancës:    07.10.2019, ora 10:00



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Luljeta Halil Imami, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për znj. Azize Zajmi dhe znj. Aishe Zeko.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, me nr. regj. 87, datë 18.09.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 35210 prot., datë 23.09.2019.


Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:
 
Kërkues:          Pluton Nishani

Palë të treta:     Brajan Subashi, Dashamir Subashi, Fatbardh Subashi etj.

Objekti:             Ndreqje Gabimi




Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Azize Zajmi dhe znj. Aishe Zeko, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për z. Ismail Morinaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, me nr. regj. 410, datë 19.09.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 35266 prot., datë 23.09.2019.


Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:
 
Kërkues:          Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Durres

I dënuar:          Ismail Morinaj

Objekti:           Revokim vendimi




Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ismail Morinaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për shoqërinë tregtare “AL-EK Consulting” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, me nr. regj. 621/2181, datë 17.09.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 35267 prot., datë 23.09.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:
 
Paditës:             Shoqëria  “CLASS” sh.p.k.     

 I/Të paditur:     Shoqëria “AL-EK Consulting” sh.p.k.

Objekti:           Përmbushje detyrimi kontraktor...etj




Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë tregtare “AL-EK Consulting” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për z. Bledar Vata.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, me nr. regj. 963, datë 17.09.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 35268 prot., datë 23.09.2019.


Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:
 
Kërkues:                Blerina Daçi

I/e të paditur:          Bledar Vata

Objekti:                  Zgjidhje martese




Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bledar Vata, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për znj. Lumturi Xhabija.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, me nr. regj. 602/1061, datë 17.09.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 35269 prot., datë 23.09.2019.


Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:
 
Paditës:                  Ariana Pilika ..etj

I/e të paditur:          Kimete Gjoka ..etj

Objekti:                  Konstatimin e pjesshëm  të Pavlefshmërise absolute ..etj




Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lumturi Xhabija, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Bajram Mala.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë me nr. 2141 akti, datë 19.09.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 35199 prot., datë 23.09.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është për shqyrtim çështja penale që i përket:

Kërkuese:                           Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Kundër të pandehurit:    Bajram Mala

Akuzuar:                           Për veprën penale “Dhuna në familje”. 
                           
Data dhe ora e seancës:   10.10.2019, ora 11:30


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes z. Bajram Mala, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Enerto Kaloshi.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë me nr. 646 akti, datë 16.09.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 35198 prot., datë 23.09.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është për shqyrtim çështja penale që i përket:

Ankues:                          Enerto Kaloshi

Objekti:                      Rivendosje afat te te drejtes se ankimit kunder vendimit

Data dhe ora e seancës:   08.10.2019, ora 10:30


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes z. Enerto Kaloshi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Lulzim Hoxhaj.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 856 sistemi (A.M), datë 19.09.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 35271 prot., datë 23.09.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me palë:

Kërkues:     Prokuroria prane Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Elbasan
Kundër:      Lulzim Hoxhaj

Objekti: Caktimi i masës së sigurimit personal me karakter shtrengues “arrest me burg

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Lulzim Hoxhaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Kristiana Strari.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 958 sistemi (A.M), datë 18.09.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 35270 prot., datë 23.09.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me palë:

I pandehur:             Ardian Vathi

Akuzuar:                  Për veprën penale “Drejtimit të mjetit në mënyrë të parregullt”




Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Kristiana Strari., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Polimer Pano Beja.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 1043 regj., datë 18.09.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 35196 prot., datë 23.09.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Të pandehurve:        Stefan Thoma Billa,  Polimer Pano Beja

Akuzuar:                  Për kryerjen e veprës penale në bazë të neni 186/2 i Kodit Penal           

Data dhe ora e seancës:    11.10.2019, ora 11:00



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Polimer Pano Beja,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Administrativ Tiranë për znj. Dallëndyshe Llanaj, znj. Lulëzime Shehu, znj. Bukurije Çeka, znj. Dhurata Nasufi, znj. Xhuljeta Ramaj dhe znj. Sude Isaku.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Administrativ Tiranë me nr. 12242/7514/2778/731 akti, datë 19.09.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 35200 prot., datë 23.09.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes administrative që i përket:

Paditës:         Dallëndyshe Llanaj, Lulëzime Shehu, Bukurije Çeka, Dhurata Nasufi,
                      Xhuljeta Ramaj, Sude Isaku.

E Paditur:   Qendra Spitalore Universitare ‘Nënë Tereza “ Tiranë

Objekti:         Detyrimin per shlyerjen e pagesave



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Dallëndyshe Llanaj, znj. Lulëzime Shehu, znj. Bukurije Çeka, znj. Dhurata Nasufi, znj. Xhuljeta Ramaj dhe znj. Sude Isaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë “DEKO SYSTEM” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, me nr. 1111 akti (H.Sinanaj), datë 16.09.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 35195 prot., datë 23.09.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për zhvillimin e gjykimit të çështjes civile që i përket:

Padites:              Thoma Shyti

Të paditur:         Shoqëria “DELMONDO-01” sh.p.k, Vasil Lloci, Rolanda Lloci

Person i tretë:     Shoqëria “DEKO SYSTEM” 

Objekti:              Permbushje kontrate.


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “DEKO SYSTEM” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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